

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64023087, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 0057 200 23

Číslo objednávky: 3.3.138.

[illegible]

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-3048
Stavba: Údržba - stavební úpravy v DK

KSO:
Místo: Liberec stavědlo č. 3

CC-CZ:
Datum: 06.08.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			76 938,19
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	76 938,19	16 157,02
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	93 095,21

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-3-3-3048

Stavba:

Údržba - stavební úpravy v DK

Místo:

Datum:

06.08.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		76 938,19	93 095,21
2024 - 3048	stavební úpravy v DK, výměna podl.krytiny - BOZP	76 938,19	93 095,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Údržba - stavební úpravy v DK
Objekt:

2024 - 3048 - stavební úpravy v DK, výměna podl.krytiny - BOZP

KSO:
Místo: Liberec stavědlo č.3

CC-CZ:
Datum: 06.08.2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			76 938,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	76 938,19	21,00%	16 157,02
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	93 095,21

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Údržba - stavební úpravy v DK
Objekt:

2024 - 3048 - stavební úpravy v DK, výměna podl.krytiny - BOZP

Místo: Liberec stavědlo č.3
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 06.08.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		76 938,19
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
776 - Podlahy povlakové		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		0,00
VRN9 - Ostatní náklady		0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba - stavební úpravy v DK
Objekt:

2024 - 3048 - stavební úpravy v DK, výměna podl.krytiny - BOZP

Místo: Liberec stavědlo č.3 Datum: 06.08.2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 76 938,19

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,000		0,00
2	K	612325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	52,000		0,00
VV			(7+7+4,2+4,2)*2,5-4		52,000		
VV			Součet		52,000		
D	997		Přesun sutě				0,00
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,127		0,00
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,127		0,00
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	0,762		0,00
VV			0,127*6 'Přepočtené koeficientem množství		0,762		
6	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,127		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
7	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,527		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	776		Podlahy povlakové				0,00
8	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	36,000		0,00
9	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	36,000		0,00
10	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	36,000		0,00
11	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	36,000		0,00
12	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	36,000		0,00
13	M	28411050	dílce vinylové tl 2,0mm, nášlapná vrstva 0,40mm, úprava PUR, třída zátěže 23/32/41, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	39,600		0,00
VV			36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,600		
14	K	776301811	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky	m	8,000		0,00
15	K	776431111	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených	m	8,000		0,00
16	M	28342162	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x42x3mm	m	8,160		0,00
VV			8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998776122	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,166		0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00
18	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,000		0,00
19	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,000		0,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
20	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,000		0,00
21	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	30,000		0,00
22	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	31,500		0,00
VV			30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500		
23	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,000		0,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D VRN9			Ostatní náklady				0,00
24	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	70 910,760		0,00
25	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00